³¹ Uo. 54,1.2: "metaphysicae proprium est agere de ente rationis ut sic."

³² Uo. 3,2.8: "dico primo ens ut ens non posse habere passiones positivas ex natura rei distinctas." – uo.: "passiones entis debent aliquid supra ens, et non possunt addere aliquid positivum; ergo vel positivum, vel negativum rationis."

³³ Uo. 8,4.5: "Respondetur veritatem cognitionis proprie esse in iudicio, et quemlibet actum intellectus tantumdem huius veritatis participare, quantum de iudicio participat. Nam si attente res spectetur, intellectus nihil vere cognoscit, donec iudicet; ergo nec potest esse verus vel falsus in cognoscendo, donec iudicet; ergo veritas cognitionis non potest, nisi in iudicio."

³⁴ Uo. 8,3.1: "veritatem cognitionis, proprie et in rigore loquendo solum esse in compositione et divisione intellectus, et non in actibus ejus simplicibus."

³⁵ Suárez "veritas iudiciumaról" bővebben: Seigfried, Hans: Wahrheit und Metaphysik bei Suarez. Bonn 1967.

³⁶ Uo. 7,1.4: "quae habet fundamentum in re, et a multis vocatur rationis ratiocinatae... rationis quidem, quia actu et formaliter non est in rebus, sed per rationem fit aut excogitatur; ratiocinatae vero, quia non est omnino ex mero opere rationis, sed ex occasione, quam res ipsa praebet, circa quam mens ratiocinatur." – uo. 8,8.11: "res dicitur vera, quia habet esse conforme seu conformabile tali conceptui."

³⁷ Uo. 5,1.4: "dicendum est, res omnes, quae sunt actualia entia, seu quae existunt, vel existere possunt immediate, esse singulares ac individuas."

³⁸ Uo. 5,2.8-9: "individuum aliquid reale addit praeter naturam communem, ratione cuius tale individuum est, et ei convenit illa negatio divisibilitatis in plura similia. In hac conclusione convenimus cum Scoto..."; "individuum, ut sic, non addit aliquid ex natura rei distinctum a natura specifica, ita ut in ipso individuo, Petro, verbi gratia, humanitas ut sic, et haec humanitas (quod solet vocari haecceitas, vel differentia individualis) ex natura rei distinguantur, et consequenter et afficiant veram compositionem in ipsa re." – uo. 6,1.2: "negamus enim omnem distinctionem, quae in re quovis modo actu esse possit ante mentis functionem." – l. még: Inaunen, Andreas: Suarez Widerlegung der schotistischen Körperlichkeitsform. In: Gedenblätter, 123-146. old.; Hoeres, Walter: Wesenheit und Individuum bei Suarez. In: Scholastik, 37. évf. (1962) 181-210. old.

^{38b} DIM 5,2.16: "Individuum addere supra naturam communem aliquid ratione distinctum... sicut separatio naturae communis a differentiis individuus et solum per rationem, ita e converso, quod differentia individualis intelligatur, ut addita naturae communi, solum esse per rationem."